ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
Ш И И Т П И Р

г. Ак-Довурак                                      № 18                          « 3 » апреля 2019 г

«О принимаемых мерах по закрытию существующих
«адресов», реализующих спиртосодержащей продукции
на территории г.Ак-Довурак »

         Заслушав информации начальника  МО МВД России «Барун-Хемчикский» Монгуш А.В и   заместителя председателя администрации по правовым вопросам и профилактики правонарушений Суур-оол А.М,  «О принимаемых мерах по закрытию существующих «адресов», реализующих спиртосодержащей продукцей на территории г.Ак-Довурак», Хурал представителей г.Ак-Довурак
                                                           Р Е Ш И Л:

1.Принять к сведению информации начальника  МО МВД России «Бароун-Хемчикский» Монгуш А.В и заместителя председателя администрации по правовым вопросам и профилактики правонарушений Суур-оол А.М.

          2.Администрацию городского округа г.Ак-Довурак ( Ооржак Ш.А) совместно с МО МВД России «Барун-Хемчикский»(Монгуш А.В) усилить работу по закрытию существующих «адресов», реализующих спиртосодержащей    продукции     на     территории    городского         округа  г.Ак-Довурак.

         2.Депутатам Хурала представителей г.Ак-Довурак  совместно с МО МВД России «Барун-Хемчикский» провести работу по существующим «адресам», реализующих спиртосодержащую продукцию на своих избирательных округах.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                          А.О. Куулар

image1.wmf